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Kraków, 04.02.2014r.

EZP-271-2/17/2014/pismo 4
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę opasek dla pacjentów do drukarki ZEBRA HC-100  nr EZP-271-2/17/2014

Pytanie 1  
Czy Zamawiający dopuści następujące ilości opasek: opaski dla noworodków: 1400 szt. zamiast 1200 szt. 
Odpowiedź:

Zamawiający koryguje formularz cenowy winno być napisane: Poz. 1 Paski do drukarki sieciowej HC-100 dla niemowląt 
w ilości 12000 szt. W załączeniu poprawiony formularz cenowy
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opasek dla noworodków z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań tak, by ilość sztuk była zgodna z ilością podaną przez Zamawiającego. W przypadku, kiedy po przeliczeniu opakowań wychodzi liczba ułamkowa, należy zaokrąglić ich ilość do pełnego opakowania w górę.
Pytanie 2

Dot. Par. 1 ust. 13 prosimy o modyfikację tego ust. poprzez dodanie następującej treści:

„Strony ustalają, że wielkość zamówień może ulegać zmianom, przy założeniu, że Zamawiający może zwiększyć lub zmniejszyć realizację zamówieniu o 20% w stosunku do podstawowego zakresu zamówieniu określonego w SIWZ”
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3 

Dot. Par. 1 ust. 10 prosimy o modyfikację tego ust. poprzez dodanie następujących treści: „(…) a w konsekwencji zmianę wartości umowy brutto”
Odpowiedź:

Zamawiający koryguje załącznik nr 1 Istotne Postanowienia Umowy:

Par. 1 ust. 2 winno być napisane: Sprzedający gwarantuje niezmienność cen jednostkowych netto podanych w ofercie przez okres min. 12 miesięcy z zastrzeżeniem jednak dopuszczalności zmiany cen przewidzianych postanowieniami niniejszej umowy poniżej. 
Par. 1 ust. 13 winno być napisane: Wartość maksymalną umowy na dzień jej zawarcia dla celów zamówienia publicznego określa się w wysokości brutto ………………………………… z zastrzeżeniem, że wartość umowy będzie stanowić suma wartości poszczególnych zamówień oraz, że ustalona maksymalna kwota nie upoważnia Sprzedającego do żądania złożenia przez Kupującego zamówienia do pełnej wysokości kwoty maksymalnej. 
Pytanie 4

Dot. Par. 6 prosimy o modyfikację tego paragrafu poprzez dodanie następującej treści:
3. Strony ustalają, że Wykonawcy przysługuje od Zamawiającego kary umowne:

- za zwłokę w odbiorze przedmiotu zamówieniu ponad 3 dni od dnia dostarczenia zamawianego asortymentu i/lub zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru 0,1% wartości brutto umowy za każdy dzień zwłoki, przy czym od dnia dostarczenia zamawianego asortymentu ryzyko z tytułu uszkodzenia lub utraty przedmiotu umowy przechodzi z Wykonawcy na Zamawiającego. 

4. Łączna suma naliczonych kar umownych nie może przekroczyć 10% wartości netto za realizację danej transzy zamówienia
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert:

Nowy termin składania ofert: 10.02.2014 do godz. 10:45 pok. 2h-06b 

Nowy termin otwarcia ofert: 10.02.2014r. o godz. 11:00 pok. 2h-06b 

Niniejsze pismo zostaje wysłane do Wykonawców, którzy złożyli zapytania oraz zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 
Lek. med. Andrzej Bałaga 
